РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 125
                                                                 п. Веселый
О внесении изменений

в Решение от 03.11.2010
№68 «Об установлении
земельного налога»
Принято Собранием депутатов

Веселовского  сельского  поселения
19 марта  2012 года
         В соответствии с  пунктом 14 статьи 396 Налогового кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона  от 28.11.2009 №283-ФЗ), пунктом 2 статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение статьи 8.2. Областного закона от 01.08.2011 №643-ЗС «О внесении в Областной закон «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», руководствуясь статьей  27  Устава Веселовского сельского поселения,
            Собрание  депутатов Веселовского  сельского  поселения

     РЕШАЕТ:
          1. Внести  в Решение Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 03.11.2010 №68 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

          1.1. Пункт 10 дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
« 9) многодетные семьи, при получении участка под строительство жилья, в виде полного освобождения, с установлением для данной льготы основания и порядка ее применения»

          2. Настоящее Решение вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством.

Глава Веселовского сельского поселения                                             А.Н.Ищенко
п. Веселый
19 марта 2012года
№125